
 1

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

              DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

N.   19 

 

 

Del  05/03/2014 

 

 

OGGETTO: Refezione scolastica – A.S. 2013/2014                                                                      

Approvazione piano di controllo per la   

corretta prassi igienica 

 

 

 
 L’anno DUEMILAQUATTORDICI  addì cinque  del mese di MARZO  alle ore  13,30           

e seguenti, nel Palazzo Municipale di Naro, si è riunita la Giunta comunale nelle seguenti persone: 

 

 

 

Morello Giuseppe                     Sindaco                                          __________________________ 

 

Passarello Giuseppe                 V. Sindaco                                      __________________________ 

 

Gallo Angelo                            Assessore                                       __________________________ 

 

Saito Giuseppe                         Assessore                                       __________________________ 

 

Virone  Elisa                             Assessore                                       __________________________ 

    

 
 Partecipa alla seduta il Segretario comunale Avv. Laura Tartaglia, ai sensi dell’art. 52 della 

Legge n. 142/90 come recepita con L.R. N. 48/91. 

 

PREMESSO: 

 

-  CHE occorre attivare per l’anno scolastico 2013/2014 il servizio di refezione scolastica nei locali 

della Scuola dell’Infanzia “San Calogero” dell’I.C. “San G. Bosco” di Naro; 

 

-  CHE, dalle risultanze della gara esperita in data 24/02/2014 per la fornitura di pasti caldi nelle sei 

sezioni della suddetta Scuola dell’Infanzia “San Calogero”, è risultata aggiudicataria la ditta 

Contino Rosetta; 

 

CONSIDERATO: 

 

-  CHE il Regolamento CE n. 852/2004  all’art. 5 dispone l’analisi dei pericoli e punti critici di 





 3

CON VOTAZIONE UNANIME  RESA  A  SCRUTINIO PALESE 

 

DELIBERA 
 

DI ACCOGLIERE la superiore proposta di deliberazione, che si fa propria nel contenuto, in fatto 

e in motivazione e di conseguenza di adottare il presente provvedimento con la narrativa, la 

motivazione ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui s’intende trascritta integralmente. 

 

Su proposta del Sindaco, data l’urgenza, con votazione unanime a scrutinio palese, la presente viene 

dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

 
     IL PRESIDENTE                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 


